Resultados  del  ejercicio.-  La ut ilidad del ejercicio que asciende a la cant idad de nueve mil 

quinientos cincuenta y cuat ro con 04/ 100 dólares (US$9,554.04), 15% part icipación de 

t rabajadores asciende a un mil cuat rocientos t reinta y t res con once/ 100 dólares (US 

$1,433.11), impuesto a la renta asciende a un mil setecientos ochenta y seis con 61/ 100 

dólares (US$1,786.61) y 10% reserva legal por seiscientos t reinta y t res con 33/ 100 dólares 

(US$633.43), la ut ilidad neta asciende a cinco mil setecientos setenta con 90/ 100 dólares 

de los Estados Unidos (US$5,700.90); se t ransfiera a la cuenta "Resultados Acumulados de